



Biscuit à la cuillère



| | | | |
|---|----------------|--------|-----------------|
| 15 Biscuits à la Cuillère | 2,90 € | 125 g | Soit 23,20 €/kg |
| 30 Biscuits à la Cuillère | 5,10 € | 250 g | Soit 20,40 €/kg |
| Boîte Fer 70 Biscuits à la Cuillère | 17,50 € | 580 g | Soit 30,17 €/kg |
| 120 Biscuits à la Cuillère 1° CHOIX en sachets | 17,00 € | 1000 g | Soit 17,00 €/kg |

Ingrédients : Sucre, œufs frais 42%, farine de blé, blanc d'œuf frais, stabilisant : glycérol, sel, arôme vanille.
Traces éventuelles de fruits à coque et de soja.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :

| | | | |
|---------------------------|----------------|--------------------------------|-------|
| <i>Valeur énergétique</i> | 1557kJ/368kcal | | |
| <i>Matières grasses</i> | 4,1g | <i>dont acide gras saturés</i> | 1,1g |
| <i>Glucides</i> | 75g | <i>dont sucres</i> | 57g |
| <i>Protéines</i> | 8,0g | <i>Sel</i> | 0,34g |

Madeleines



| | | | |
|---|---------------|-------|-----------------|
| 10 madeleines enveloppées individuellement | 3,00 € | 250 g | Soit 12,00 €/kg |
|---|---------------|-------|-----------------|

Ingrédients : Farine de blé, beurre d'Isigny A.O.P. 23%, sucre, œufs frais 18%, sirop de glucose-fructose, stabilisant : sorbitols et glycérol, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium (contient blé), arômes (contient alcool), sel, conservateur : sorbate de potassium. Traces éventuelles de soja et fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :

| | | | |
|----------------------------|----------------|--------------------------------|-----|
| <i>Valeur énergétique</i> | 1775kJ/424kcal | | |
| <i>Matières grasses</i> | 21g | <i>dont acide gras saturés</i> | 14g |
| <i>Glucides</i> | 52g | <i>dont sucres</i> | 24g |
| <i>Fibres alimentaires</i> | 1,4g | <i>Protéines</i> | 5g |
| <i>Sel</i> | 0,82g | | |

Fondants chocolat



| | | | |
|--------------------------|---------------|-------|----------------|
| Fondants chocolat | 7,80 € | 875 g | Soit 8,91 €/kg |
|--------------------------|---------------|-------|----------------|

Ingrédients : Sucre, œufs, farine de blé, beurre pâtissier, huile de colza non hydrogénée, sirop de glucose-fructose, stabilisants : sorbitols et glycérol, pâte de cacao, cacao en poudre, sel, émulsifiants : lécithines (soja). Fabriqué sur une ligne utilisant des fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :

| | | | |
|----------------------------|----------------|--------------------------------|------|
| <i>Valeur énergétique</i> | 1908kJ/456kcal | | |
| <i>Matières grasses</i> | 24g | <i>dont acide gras saturés</i> | 10g |
| <i>Glucides</i> | 53g | <i>dont sucres</i> | 32g |
| <i>Fibres alimentaires</i> | 2,8g | <i>Protéines</i> | 5,7g |
| <i>Sel</i> | 0,16g | | |



Sablés



| | | | |
|--|---------------|--------------|-----------------|
| Le sablé très chocolat fleur de sel de Guérande | 3.90 € | 140 g | Soit 27.86€ /kg |
| Le sablé très citron | 3.90 € | 140 g | Soit 27.86€ /kg |

Ingrédients : Farine de blé, **beurre** frais, pépites de chocolat 23% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (soja)), sucre, poudre de cacao, fleur de sel de Guérande 0.5%, arôme naturel de vanille, poudre à lever (carbonates d'ammonium). Traces éventuelles d'œufs, de graines de sésame et de fruits à coque.

| | | | |
|---|--|------|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 2183kJ/523kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 29g | dont acide gras saturés 18g |
| | <i>Glucides</i> | 59g | dont sucres 33g |
| | <i>Protéines</i> | 6.6g | Sel 0.5g |

Ingrédients : Farine de blé, sucre, **beurre** frais, poudre d'amande, œufs de poules élevées en plein air, jus de citron concentré 4%, sel, poudres à lever (diphosphates et carbonates de sodium (blé)). Traces éventuelles d'autres fruits à coque, de soja et de graines de sésame.

| | | | |
|---|--|-----|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 2100kJ/501kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 24g | dont acide gras saturés 11g |
| | <i>Glucides</i> | 62g | dont sucres 31g |
| | <i>Protéines</i> | 9g | Sel 1.2g |

Palets



| | | | |
|---------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
| Palets nature | 4.05 € | 150 g | Soit 27 €/kg |
| Palets aux pépites de chocolat | 4.05 € | 150 g | Soit 27 €/kg |

Ingrédients : Farine de blé, **beurre** frais 23%, sucre, œufs de poules élevées en plein air, amande en poudre, poudres à lever (diphosphates carbonates de sodium (blé)), sel. Traces éventuelles d'autres fruits à coque, de soja et de graines de sésame.

| | | | |
|---|--|------|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 2157kJ/517kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 29g | dont acide gras saturés 15g |
| | <i>Glucides</i> | 54g | dont sucres 26g |
| | <i>Protéines</i> | 8.7g | Sel 1.2g |

Ingrédients : Farine de blé, **beurre** frais 23%, sucre, pépites de chocolat 14% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille) œufs de poules élevées en plein air, amande en poudre, poudres à lever (diphosphates carbonates de sodium (blé)), sel. Traces éventuelles de graine de sésame, de soja et d'autres fruits à coque.

| | | | |
|---|--|------|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 2173kJ/520kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 29g | dont acide gras saturés 15g |
| | <i>Glucides</i> | 55g | dont sucres 29g |
| | <i>Protéines</i> | 8.4g | Sel 1.1g |

Madeleinettes



| | | | |
|--|---------------|--------------|-----------------|
| Madeleinettes orange & chocolat | 4.50 € | 150 g | Soit 30 €/kg |
| Madeleinettes chocolat & éclats de pralin | 4.55 € | 150 g | Soit 30.33 €/kg |

Ingrédients : Farine de blé, **beurre** frais, œufs de poules élevées en plein air 16%, chocolat 16% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithines (soja)), sucre, zestes d'orange 5%, stabilisant : glycérol, sirop de glucose, poudres à lever (diphosphates et carbonates de sodium (blé)), féculé, sel, arôme naturel d'orange, émulsifiant : mono et di-glycérides d'acides gras. Traces éventuelles de fruits à coque et de graines de sésame.

| | | | |
|---|--|------|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 1898kJ/455kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 26g | dont acide gras saturés 15g |
| | <i>Glucides</i> | 55g | dont sucres 29g |
| | <i>Protéines</i> | 8.4g | Sel 1.1g |

Ingrédients : Farine de blé, huile de colza non hydrogénée, œufs de poules élevées en plein air 14%, sucre, chocolat au lait 12% (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant lécithine de soja, arôme naturel de vanille), éclats de pralin 12% (noisettes torréfiées, sucre, sirop de glucose-fructose), stabilisant: glycérol, sirop de glucose-fructose, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium (blé)), féculé, sel, arôme, émulsifiant: mono et di-glycéride d'acide gras. Traces éventuelles d'autres fruits à coque et de graines de sésame.

| | | | |
|---|--|------|-----------------------------|
| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : | <i>Valeur énergétique</i> 2173kJ/520kcal | | |
| | <i>Matières grasses</i> | 29g | dont acide gras saturés 16g |
| | <i>Glucides</i> | 50g | dont sucres 28g |
| | <i>Protéines</i> | 6.3g | Sel 0.57g |

BON DE COMMANDE

| | Prix unitaire | Quantité commandée | Montant |
|---|---------------|--------------------|---------|
| 15 Biscuits à la Cuillère 125g | 2,90 € | | |
| 30 Biscuits à la Cuillère 250g | 5,10 € | | |
| Boîte Fer 70 Biscuits à la Cuillère 580g | 17,50 € | | |
| 120 Biscuits à la Cuillère en sachets 1 ^{er} choix 1kg | 17,00 € | | |
| 10 madeleines 250g | 3,00 € | | |
| Fondants chocolat 875g | 7,80 € | | |
| Sablés très chocolat fleur de sel de Guérande 140g | 3.90 € | | |
| Sablés très citron 140g | 3.90 € | | |
| Palets nature 150g | 4.05 € | | |
| Palets aux pépites de chocolat 150g | 4.05 € | | |
| Madeleinettes orange & chocolat 150g | 4.50 € | | |
| Madeleinettes chocolat & éclats de pralin 150g | 4.55 € | | |

| | | | |
|--|----------------|-----------------------|--|
| | | Total biscuits | |
| Frais de port si le montant des biscuits est inférieur à 300 € | 10,00 € | | |
| Montant total de la commande | | | |

Joindre votre chèque à la commande à l'ordre de SMM MAGASIN GROBOST.

Vous disposez d'un délai de 14 jours francs pour exercer votre droit de rétractation à compter de la réception de la marchandise, ce sans justificatif ni pénalité, à l'exception des frais de retour.

ADRESSE DE LIVRAISON

| | | |
|------------------|----------------|-----------------|
| <u>Nom</u> : | | <u>Prénom</u> : |
| <u>Adresse</u> : | | |
| <u>CP</u> : | <u>Ville</u> : | <u>Tel</u> : |

Informations complémentaires nécessaires à la livraison :

Message à joindre à la livraison :

ADRESSE DE FACTURATION (si différente)

| | | |
|------------------|----------------|-----------------|
| <u>Nom</u> : | | <u>Prénom</u> : |
| <u>Adresse</u> : | | |
| <u>CP</u> : | <u>Ville</u> : | <u>Tel</u> : |